55. θεοὺς pro λόγους dedit Burgess. inepte.

57. Non respondet antistrophico suo hic versus, sed vitium in illo quærendum videtur, male igitur fecit Bothe, qui οἰκτρὸν ejecit.

58. ἀκούειν conjecit Heath., quod recipere voluisse Schütziū ex ejus nota patet, receperunt Both. et Burgess. sine causa, ἀκούων enim ex præcedentibus repetitum est, ita ut τις, quod etiam nonnulli in τιν' mutare voluerunt, accusativus autem ὅσα non ab ἀκούων sed a δοξάσει pendet.—Τηρείας pro vulg. Τηρείας, quod editores omnes retinuerunt, metri causa scripsi; exempla hujus solu-

tionis habet Elmsl. ad Eur. Med. 806.

59. Τηρείας μήτιδος periphrastice pro Τηρέως positum esse, quod putant Schol. et Schütz., persuadere mihi non possum, nam neque intelligi potest, cur μήτις potissimum Terei ad hanc periphrasin adhibeatur, et multum incommodi habent genitivi a genitivo præmisso pendentes. Nec tamen Bothii conjecturam ματέρος probo; non dubito, quin Τηρείας ἀλόχου jungendum, pro μήτιδος autem adjectivum aliquod legendum sit.

60. τ' ἀηδονῆς Med. Reg. L. Rob. τᾶ ἡδονῆς Ald.—κερκηλάτου δ' ἀηδόνας dederunt Schütz. Both., ut otiosum τ' absit, sed illud δ' non minus otiosum est; κερκηλάτοι' ἀηδόνας eadem de causa Burgess., quæ est emendatio Elmsleii ad Eur. Med. 807., bene refutata ab Hermanno in Classical Journ. XLIV. p. 419. Forsitan scribendum κερκηλάτης ἀηδόνας, cujus loco quum usitatio forma masculina reposita esset, hiatus causa τ' inserendum erat.

61. ἀτοποχώρων Med. Reg. L. ἀτοποχώρων Phil. ἀτοπο χώρων Ald. ἀ τόπων χώρων Turn. ἀ τὰπὸ χώρων Rob. ἄτ' ἀπὸ χώρων Vict. Glasg. Schütz.—εἰργομένα Reg. L. Rob. Turn. εἰργομία Ald.—Offenderunt Both. et Burgess. in eo, quod om-

- πενθεῖ νέον οἴκτον ἠθέων  
 ξυντίθησι δὲ παιδὸς μόρον, ὡς αὐτοφόνως 65  
 ὤλετο πρὸς χειρὸς ἔθεν  
 65 δυσμάτορος κότου τυχών·  
 τῶς καὶ ἐγὼ φιλόδυρτος Ἰαονίοισι νόμοισι στρ. γ.  
 δάπτω τὰν ἀπαλὰν νειλοθερῆ παρειὰν, 70  
 ἀπειρόδακρύν τε καρδίαν.  
 γόεδνα δ' ἀνθεμίζομαι  
 70 δειμαίνουσα φίλους τᾶσδε φυγᾶς  
 ἀερίας ἀπὸ γᾶς, 75  
 εἴτις ἐστὶ κηδεμών.  
 ἀλλὰ θεοὶ γενέται, κλύετ' εὐτὸ δίκαιον ἰδόντες, ἀντ. γ.  
 ἢ καὶ μὴ τέλεον δόντες ἔχειν παρ' αἴσαν,  
 75 ὕβριν δ' ἐτοίμως στυγοῦντες 80

nibus locis fluviiisque Philomela ex-  
 clusa dicatur, quare ille ἄτ', ἐπιχώ-  
 ριον ποταμῶν εἰργόμενα, hic ἄτ' ἀπὸ  
 χώρων, ἄμοτον τειρομένα dedit. Sed  
 illud verbis minime inest, et vel se-  
 quens ἠθέων de consuetis tantum lo-  
 cis sermonem esse indicat.

62. πένθειν Ald.—οἴκτειν Ald.—  
 Versus strophico non respondet, quare  
 Heath. νέον τιν' proposuit, Lachm. de  
 chor. syst. p. 58. νεόκοτον, quod satis  
 probabile est. Both., qui strophicum  
 quoque mutavit, reposuit νέοικον ἠ-  
 θέων.